
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2020 o kwotę: 1.957.136,00 zł do wysokości: 
126.426.515,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 107.287.206,35 zł. 

b) dochody majątkowe: 19.139.309,25 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.937.136,00 zł, zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 34.453.249,61 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2020 o kwotę: 1.957.136,00 zł do wysokości: 
147.304.751,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 107.482.706,72 zł. 

b) wydatki majątkowe: 39.822.044,88 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.937.136,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 34.453.249,61 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13353



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 listopada 2020 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 847 432,00 14 846,00 862 278,00

75011 Urzędy wojewódzkie 286 272,00 14 576,00 300 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

286 222,00 14 576,00 300 798,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 055,00 270,00 27 325,00

852 Pomoc społeczna 4 297 158,81 28 041,00 4 325 199,81

85203 Ośrodki wsparcia 958 840,00 8 095,00 966 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

947 840,00 8 095,00 955 935,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 176,00 -54,00 4 122,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 176,00 -54,00 4 122,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00 20 000,00 300 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

280 000,00 20 000,00 300 000,00

855 Rodzina 30 798 117,00 1 914 249,00 32 712 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 735 314,00 28 800,00 8 764 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 735 314,00 28 800,00 8 764 114,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 528,00 -250,00 1 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 528,00 -250,00 1 278,00

85504 Wspieranie rodziny 800 000,00 -330,00 799 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13353



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800 000,00 -330,00 799 670,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

61 275,00 1 358,00 62 633,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 275,00 1 358,00 62 633,00

Razem: 124 469 379,60 1 957 136,00 126 426 515,60

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 1.957.136,00 zł do wysokości: 126.426.515,60 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011, 75056 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.59.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych),

3.Pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.
o przyznaniu dotacji na pokrycie części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych,

Dział 852 rozdział 85203, 85215, 85230 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. oraz Nr 416/2020 z dnia
14 listopada 2020 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.17.104.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.17.105.2020 r. z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dochodów z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 20 ust.1
pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”
przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 390/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.98.2020 z dnia 15 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r.
poz. 833 z późn.zm.),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 277/2020 z dnia 10 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację programu wspierania
finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady
Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.,

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503, 85504, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na
podstawie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13353



1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 12 listopada 2020 r. oraz Nr 407/2020 z dnia
14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.20.35.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art.. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji zapotrzebowania na 2020 rok,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy
z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348),

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry
start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia
rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1061, z późn.zm.),

5.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13353



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 130/2020 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 313 277,00 14 846,00 328 123,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 222,00 14 576,00 300 798,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

286 222,00 14 576,00 300 798,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 055,00 270,00 27 325,00 

852   Pomoc społeczna 1 010 339,00 8 041,00 1 018 380,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 947 840,00 8 095,00 955 935,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

947 840,00 8 095,00 955 935,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 176,00 -54,00 4 122,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 176,00 -54,00 4 122,00 

855   Rodzina 30 798 117,00 1 914 249,00 32 712 366,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 735 314,00 28 800,00 8 764 114,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 735 314,00 28 800,00 8 764 114,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 528,00 -250,00 1 278,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 528,00 -250,00 1 278,00 

 85504  Wspieranie rodziny 800 000,00 -330,00 799 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13353



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800 000,00 -330,00 799 670,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

61 275,00 1 358,00 62 633,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 275,00 1 358,00 62 633,00 

Razem: 32 516 113,61 1 937 136,00 34 453 249,61 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.937.136,00 zł 
do wysokości:  34.453.249,61 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011, 75056 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.59.2020  z dnia 13 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 

3.Pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 
o przyznaniu dotacji na pokrycie części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych, 

Dział 852 rozdział 85203, 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. oraz Nr 416/2020 z dnia 
14 listopada 2020 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.17.104.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.17.105.2020 r. z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dochodów z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 20 ust.1 pkt 2 ustawy 
o pomocy społecznej oraz Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 390/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.98.2020 z dnia 15 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 833 z późn.zm.), 

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503, 85504, 85513 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13353



w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 12 listopada 2020 r. oraz Nr 407/2020 z dnia 
14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.20.35.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art.. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji zapotrzebowania na 2020 rok, 

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348), 

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry 
start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1061, z późn.zm.), 

5.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13353



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 listopada 2020 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 248 667,84 14 846,00 11 263 513,84

75011 Urzędy wojewódzkie 740 665,00 14 576,00 755 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 066,00 14 576,00 538 642,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 31 348 336,86 0,00 31 348 336,86

80101 Szkoły podstawowe 15 423 227,97 -51 450,00 15 371 777,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105,00 650,00 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 787 642,00 -20 300,00 8 767 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 572 026,00 -34 860,00 1 537 166,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

155 684,00 1 700,00 157 384,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 727,00 1 360,00 14 087,00

80104 Przedszkola 9 102 011,00 -2 500,00 9 099 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 746 495,00 -22 800,00 723 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 900,00 10 000,00 109 900,00

4270 Zakup usług remontowych 59 135,00 -540,00 58 595,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 538,00 1 440,00 7 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 210,00 10 000,00 169 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -200,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 734,00 -400,00 5 334,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 800,00 -10 000,00 180 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 800,00 -10 000,00 180 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

944 715,00 2 500,00 947 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 940,00 2 500,00 716 440,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 875 975,00 61 450,00 4 937 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 668 257,00 23 200,00 3 691 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 000,00 37 650,00 662 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

84 900,00 600,00 85 500,00

852 Pomoc społeczna 8 176 429,75 28 041,00 8 204 470,75

85203 Ośrodki wsparcia 947 840,00 8 095,00 955 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 615,00 6 095,00 79 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 844,00 2 000,00 102 844,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 744 276,00 -54,00 744 222,00

3110 Świadczenia społeczne 744 194,12 -52,94 744 141,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,88 -1,06 80,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 373 000,00 20 000,00 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 373 000,00 20 000,00 393 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 711 069,00 0,00 711 069,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13353



85401 Świetlice szkolne 598 104,00 9 365,00 607 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 519,00 11 570,00 446 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 080,00 -1 970,00 78 110,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 290,00 245,00 7 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -480,00 4 520,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

31 450,00 -9 365,00 22 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 577,00 -1 341,00 1 236,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

368,00 -191,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 505,00 -7 833,00 8 672,00

855 Rodzina 31 179 117,00 1 914 249,00 33 093 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00

3110 Świadczenia społeczne 21 018 000,00 1 879 671,00 22 897 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 845 814,00 28 800,00 8 874 614,00

3110 Świadczenia społeczne 8 040 514,00 28 800,00 8 069 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 528,00 -250,00 1 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,00 -250,00 1 278,00

85504 Wspieranie rodziny 892 500,00 -330,00 892 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 976,00 -250,00 16 726,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 500,00 -80,00 2 420,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

61 275,00 1 358,00 62 633,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 275,00 1 358,00 62 633,00

Razem: 145 347 615,60 1 957 136,00 147 304 751,60

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 1.957.136,00 zł do wysokości: 147.304.751,60 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011, 75056 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.59.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych),

3.Pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.
o przyznaniu dotacji na pokrycie części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych,

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148, 80149, 80150- dokonano zmian w planie wydatków na podstawie
Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.23.2020 z dnia
13 listopada 2020 r.

Dział 852 rozdział 85203, 85215, 85230 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. oraz Nr 416/2020 z dnia
14 listopada 2020 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13353



I.3111.17.104.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.17.105.2020 r. z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dochodów z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 20 ust.1
pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”
przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 390/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.98.2020 z dnia 15 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r.
poz. 833 z późn.zm.),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 277/2020 z dnia 10 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację programu wspierania
finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady
Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.,

Dział 854 rozdział 85401, 85412 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Pisma Dyrektora
Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.23.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503, 85504, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na
podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 12 listopada 2020 r. oraz Nr 407/2020 z dnia
14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.20.35.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art.. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji zapotrzebowania na 2020 rok,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy
z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348),

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry
start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia
rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1061, z późn.zm.),

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13353



5.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13353



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 130/2020 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 313 277,00 14 846,00 328 123,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 222,00 14 576,00 300 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 543,00 14 576,00 240 119,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852   Pomoc społeczna 1 010 339,00 8 041,00 1 018 380,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 947 840,00 8 095,00 955 935,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 615,00 6 095,00 79 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 844,00 2 000,00 102 844,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 176,00 -54,00 4 122,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 094,12 -52,94 4 041,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,88 -1,06 80,82 

855   Rodzina 30 798 117,00 1 914 249,00 32 712 366,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 21 200 000,00 1 884 671,00 23 084 671,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 018 000,00 1 879 671,00 22 897 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 735 314,00 28 800,00 8 764 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 040 514,00 28 800,00 8 069 314,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 528,00 -250,00 1 278,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,00 -250,00 1 278,00 
 85504  Wspieranie rodziny 800 000,00 -330,00 799 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -250,00 3 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -80,00 420,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

61 275,00 1 358,00 62 633,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 275,00 1 358,00 62 633,00 
Razem: 32 516 113,61 1 937 136,00 34 453 249,61 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 1.937.136,00 zł. 
do wysokości: 34.453.249,61 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011, 75056 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13353



2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.9.59.2020  z dnia 13 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 

3.Pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 
o przyznaniu dotacji na pokrycie części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych, 

Dział 852 rozdział 85203, 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. oraz Nr 416/2020 z dnia 
14 listopada 2020 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.17.104.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.17.105.2020 r. z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dochodów z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 20 ust.1 pkt 2 ustawy 
o pomocy społecznej oraz Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 390/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.98.2020 z dnia 15 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 833 z późn.zm.), 

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503, 85504, 85513 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 12 listopada 2020 r. oraz Nr 407/2020 z dnia 
14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.20.35.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. oraz Nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art.. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji zapotrzebowania na 2020 rok, 

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348), 

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry 
start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1061, z późn.zm.), 

5.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13353



ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2020 roku. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13353


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A
	Załącznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A

		2020-12-28T12:41:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




